



Industrial Eléctrica de Juárez

Bldv Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **848,723**
RFC **HME -071211-P38**
Nombre **HML MEXICO**
Domicilio **CAMINO VIEJO A SAN LORENZO No. 6881
PARQUE INDUSTRIAL OMEGA C.P. 32410 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México**
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura
A 070948

Orden Compra
2192

Zona 3
ASC MAGE
AVE PIAM
Cliente 21,326

Lugar, Fecha y Hora de Emisión

Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459
17 Feb 2026 10:45:55
Moneda MXN Condiciones de Pago 30 días
Folio Fiscal 209023F7-0C20-11F1-9BAD-35B78500169F
Certificado Emisor : 0000100000702911536
Certificado SAT : 0000100000700047508
Fecha y Hora de Certificación: 2026-02-17T11:46:11
Tipo de comprobante (I) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
30	IND10CBCARR AA-2	SLY450 26121600	Cable Thw-Ls 10 Awg Blanco Carrete Indiana 600V	Metro MTR	19.8000	47.52 "002" IVA 8.00%	594.0000
30	NACCUR312 AD-1	DT35 26121600	Cordon Uso Rudo 3X12 Awg Negro con ROJO 600V	Pieza H87	54.0000	129.60 "002" IVA 8.00%	1,620.0000
18	CAT03PD AÑ-4	1332 40171601	Tubo Pared Delgada 3/4" (21Mm)	Pieza H87	108.0000	155.52 "002" IVA 8.00%	1,944.0000
15	CMATC4X4 EG-7	752 39121304	Tapa Metalica 4X4 Ciega	Pieza H87	11.0000	13.20 "002" IVA 8.00%	165.0000
8	CMA4X41234 EJ-7	189 39121303	Caja 4X4 Ko 1/2" - 3/4" Americana	Pieza H87	26.0000	16.64 "002" IVA 8.00%	208.0000
2	CMA2X4SRP EK-5	7887RAC 39121300	Caja Tablarroca 2X4 Plastica	Pieza H87	47.0000	7.52 "002" IVA 8.00%	94.0000
2	LEV56032W LF3	5603-2W 39122200	Apagador Decora Sencillo 3 Vias 15 A 120/277 V Blanco Uso Residencial	Pieza H87	39.0000	6.24 "002" IVA 8.00%	78.0000
30	SOPAU03PD MA5	9810100 31162414	Abrazadera Una Pared Delgada 3/4" (21 Mm)	Pieza H87	2.0000	4.80 "002" IVA 8.00%	60.0000
5	LEV5320WCP NA2	5320-WCP 39121406	Toma Doble 5-15 125V 15A Uso Residencial Blanca	Pieza H87	15.0000	6.00 "002" IVA 8.00%	75.0000
2	LEV80401W NA3	80401-W 39121704	Tapa Decora Baquelita 2X4 Blanco	Pieza H87	8.0000	1.28 "002" IVA 8.00%	16.0000
5	LEV88003 NA4	7215 39121704	Tapa Baquelita 2X4 Tomacorriente Doble Blanco	Pieza H87	8.0000	3.20 "002" IVA 8.00%	40.0000
5	CMA2X434 OA3	663 39121300	Caja 2X4 Ko 3/4" Americana	Pieza H87	24.0000	9.60 "002" IVA 8.00%	120.0000
30	IND10CVCARR RC2	SLB 537 26121600	Cable Thw-Ls 10 Awg Verde Carrete Indiana 600V	Metro MTR	19.8000	47.52 "002" IVA 8.00%	594.0000
30	IND10CNCARR RC4	SLY451 26121600	Cable Thw-Ls 10 Awg Negro Carrete Indiana 600V	Metro MTR	19.8000	47.52 "002" IVA 8.00%	594.0000



Sello del SAT

EH5WA2hSRQ77a0K6dN2e1pp4dWf6TmV0EXDzGZQeUeQ/N6PP2npMG+Dq5Y/TwQF8kssOj/YrncXVw3JPECmz0197+YeyrdJFZSaBwV1IPakzAwfFgoscqNMBRWT
/IF5XrjvKwHdXPy+IW/1gytRKn63CpTukhgv2q/4WLWaw6CLCQzLaRFBVVSBHS+/JN597KuH5iqtdP0Ov+xaEm9Gm98psNv32DK9D0dt+JEka8Z/U09n2Z/uo+ktM6
QunfVM06KUnus61vFVL+KBSGY4xjEjEMLCLBVDW8pLbGUnpAeY0koZ1YG6cas+cW1fLg==

Sello Digital del CFDI

RXWwNvUQKwWF2+N05Ma/pXILc4m576zsmZblquZ3VvzTeF4Rxi/3R8Gg607mMRJEVW1bKY+Gx27M/R3zV5p62d5GhF1V49bVvM0HP2Ttw7+ny3mhKU2MC3YbE
/71p206E6xanVUT2DBW34HMLDiyC/4H8dVQKAbJEUg+OdB89zYrs/uoQpE8W0atmkR0gb2pDNGXNCfSetrCFVnK8j9VImusite8T0BivgW9q2NridxtL/NhcZ/Q2F/X
wS0SLds9e54Z0RQ7Ttud4+cbYbmQdvey1QoTrK/Lk1mQX6F70LUEyO/LWwyz2WwVmkveYg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[1.1.1]209023F7-0C20-11F1-9BAD-35B78500169F[2026-02-17T11:46:11]EHE000602Q90/RXWwNvUQKwWF2+N05Ma/pXILc4m576zsmZblquZ3VvzTeF4Rxi/3R8Gg607mMRJEVW1bKY+Gx27M/R3zV5p62d5GhF1V49bVvM0HP2Ttw7+ny3mhKU2MC3YbE/71p206E6xanVUT2DBW34HMLDiyC/4H8dVQKAbJEUg+OdB89zYrs/uoQpE8W0atmkR0gb2pDNGXNCfSetrCFVnK8j9VImusite8T0BivgW9q2NridxtL/NhcZ/Q2F/XwS0SLds9e54Z0RQ7Ttud4+cbYbmQdvey1QoTrK/Lk1mQX6F70LUEyO/LWwyz2WwVmkveYg==[0000100000700047508]

Subtotal 6,202.00
Total Impuesto Trasladado 496.16
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 6,698.16

Son -Seis Mil Seiscientos Noventa y Ocho Pesos 16/100 M.N.-

CFDI Relacionado

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Comentarios

Cobranza

(vacío)

Vía de Embarque

AMARILLO

Domicilio de Entrega

Instrucciones de entrega

Sin Ruta de

CAMINO VIEJO A SAN LORENZO No. 6881
Col PARQUE INDUSTRIAL OMEGA
C.P. 32410, Ciudad Juárez, Chih., México
ATN. RUTH QUIÑONES ENTREGAR ANTES DE LA 1 PMPeso Total 52.81 Kgs.

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

848,723

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checadore
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:



**HML MEXICO**

CALLE CAMINO VIEJO A SAN LORENZO 6881

PARQUE INDUSTRIAL OMEGA

JUAREZ, CHIHUAHUA, MEXICO. C.P. 32410

RFC: HME071211P38 Tel. (656)2276500

Régimen Fiscal: Régimen General de Ley Personas

ORDEN DE COMPRA

2192

Fecha/Hora de Emisión

13/Feb/2026 ::

Receptor del Comprobante Fiscal:

INDUSTRIA LELECTRICA DE JUAREZ

Col

C.P. Tel

RFC: IEJ900913C38

Condiciones de Pago

CREDITO

Contacto

RUTH QUIÑONES

hml-mro-01@hansamerica.com

Cantidad	Unidad	Clave Prod/Servicio	Descripción	Valor unitario	Importe
30.000000	(Ninguno)	26121600 - Cables eléctricos y accesorios	CABLE CAL 10 VERDE	\$19.80	\$594.00
30.000000	(Ninguno)	26121600 - Cables eléctricos y accesorios	CABLE CAL 10 NEGRO	\$19.80	\$594.00
30.000000	(Ninguno)	26121600 - Cables eléctricos y accesorios	CABLE BLANCO 10	\$19.80	\$594.00
5.000000	(Ninguno)	31121300 - Fundiciones de molde	CHALUPA 2X4 100MTS	\$24.00	\$120.00
8.000000	(Ninguno)	25173900 - Componentes	REGISTRO 4X 4 USO RUDO	\$26.00	\$208.00
18.000000	(Ninguno)	26121600 - Cables eléctricos y accesorios	TUBO ELECTRONICO 3/4"	\$108.00	\$1,944.00
15.000000	(Ninguno)	39121704 - Placas de pared	TAPA CIEGA 4X4 METALICA	\$11.00	\$165.00
30.000000	(Ninguno)	39121434 - Conectores de tubos metálicos	ABRAZADERA UÑA 3/8	\$2.00	\$60.00
2.000000	(Ninguno)	39122200 - Interruptores eléctricos	APAGADOR DOBLE DECORATIVO	\$39.00	\$78.00
30.000000	(Ninguno)	26121600 - Cables eléctricos y accesorios	CABLE USO RUDO CAL 12 3 HILOS	\$54.00	\$1,620.00
5.000000	(Ninguno)	26131500 - Centrales eléctricas	TOMA ELECTRICA 127V 15 AMP	\$15.00	\$75.00
5.000000	(Ninguno)	39121704 - Placas de pared	TAPAS PARA TOMAS DOBLE	\$8.00	\$40.00
2.000000	(Ninguno)	39121300 - Cuadros, registros y menaje para	REGISTRO 2X4	\$47.00	\$94.00
2.000000	(Ninguno)	39121434 - Conectores de tubos metálicos	TAPA DECORATIVA 2 X4	\$8.00	\$16.00

Importe con letra:

seis mil seiscientos noventa y ocho Pesos 16/100 M.N.

Subtotal: \$6,202.00**IVA:** 496.160000**Total:** **\$6,698.16**

Terminos de pago: Credito 30 Dias

Número de cuenta: Banco Santander Pesos 22000630611

Lugar de Expedición: JUAREZ, CHIHUAHUA, MEXICO, C.P. 32410

Todas las facturas y complementos de pago deben de enviarse al correo de facturación ham-acct-02@hansamerica.com en formato PDF y XML

Número de Control Interno:**Datos de Pago:**

Forma de Pago: 99 Por Definir

Método de Pago: PPD Pago en Parcialidades o Diferido

Uso del CFDI: G03 Gastos en General

Proyecto

HML MTTO

MATERIAL ELECTRICO LOBBY

Departamento:

HML MTTO